και λόγω του ότι οι εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του Δήμου είναι γενικές, εισηγούμαστε
στην Δημοτική Επιτροπή τη λήψη απόφασης περί εξειδίκευση της πίστωσης του Κ.Α.Ε 10.6266.15 με
τίτλο «ΛΟΙΠΕΣΔΑΠΑΝΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ» συνολικού προϋπολο-
γισμού έως του ποσού των Δύο χιλιάδων εκατό εβδομήντα ευρώ #2.170,00# συμπεριλαμβανομένου του
Φ.Π.Α, εκ των οποίων, το ποσό των 1.085,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% θα βαρύνει τον
ανωτέρω Κ.Α. του εγκεκριμένου προϋπολογισμού οικ. έτους 2024, ενώ αντίστοιχα για το ποσό 1.085,00

€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

[...]

έτσι όπως καταγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά:  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης σε βάρος του Κ.Α.Ε. 10.6266.15 με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ» συνολικού προϋπολογισμού έως του ποσού των Δύο
χιλιάδων εκατό εβδομήντα ευρώ #2.170,00# συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, εκ των οποίων, το ποσό
των 1.085,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% θα βαρύνει τον ανωτέρω Κ.Α. του εγκεκριμένου
προϋπολογισμού οικ. έτους 2024, ενώ αντίστοιχα για το ποσό 1.085,00 € συμπεριλαμβανομένου του
Φ.Π.Α.